
„Veletrh FOR ARCH 2017 se neprodleně blíží a takováto 
odborná   diskuze z oblasti stavebnictví představuje 
výjimečnou komunikační platformu pro celou řadu účastníků. 
Stavebnictví je spjato s agendou Ministerstva pro místní 
rozvoj a má účast na tomto fóru tedy není náhodná. Jsem 
ráda, že zde mohu prezentovat přínosy již Parlamentem 
ČR schválené novely stavebního zákona, na níž jsme 
spolu s týmem odborníků pracovali téměř tři roky, a která 
přinese změny k lepšímu pro větší i drobné stavebníky. 
Technologické fórum je novinkou a pevně doufám, že se 
stane velkou novinkou pro nás všechny.“ 

Karla Šlechtová, 
ministryně pro místní rozvoj

 vývoj stavební výroby v České republice 2017 
 dopady novely stavebního zákona 
 nové technologie pro chytré budovy 

V programu konference přijali mj. účast:

Richard Brabec, ministr životního prostředí

Jiří Polanský, ekonomické analýzy, Česká spořitelna 

Václav Matyáš, prezident SPS v ČR

Pavel Křeček, předseda ČKAIT

Jaroslav Klusák, ekonomický manažer, MÚ Litoměřice

Josef Žák, Skanska

ORGANIZÁTOR:ODBORNÍ PARTNEŘI:

20 | 9 | 2017
PVA EXPO PRAHA | KONGRESOVÝ SÁL

DISKUZNÍ SETKÁNÍ

On-line registrace: www.forarch-forum.cz

TECHNOLOGICKÉ FÓRUM 2017 je zařazeno do projektu celoživotního vzdělávání 
ČKAIT. Vzdělávací program je hodnocen 1 kreditním bodem.


